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C-RAD EXPANDERAR SIN NÄRVARO I FRANKRIKE 
GENOM SAMARBETE MED DEN LEDANDE PRIVATA 
VÅRDGIVAREN RAMSAY SANTÉ MED SGRT-
SYSTEM TILL ETT TOTALT VÄRDE AV 8,5 MSEK.
C-RAD har tecknat ett strategiskt avtal med Ramsay Santé, en av Europas ledande 
privata vårdgivare, för leverans och installation av avancerade lösningar för 
ytskanning (SGRT) på två av deras sjukhus i Frankrike. Orderns totala värde är 8,5 
MSEK, inklusive ett flerårigt serviceavtal.

Ramsay Santé driver 350 vårdinrättningar i Frankrike, Sverige, Norge, Danmark och Italien och 
behandlar över sju miljoner patienter årligen. Detta samarbete markerar en viktig milstolpe för C-
RAD på den franska marknaden. På Hôpital Privé Clairval i Marseille förbättrar det nya Catalyst+ 
HD-systemet en befintlig SGRT-lösning. På Hôpital Privé Les Peupliers i Paris introducerar 
Ramsay Santé SGRT-teknik för första gången, med två Catalyst+ HD-system och ett Sentinel-
system som kommer att levereras i det här kvartalet.

På Hôpital Privé des Peupliers moderniserar Ramsay Santé sin strålbehandlings-utrustning och 
börjar med implementation av C-RADs lösning. Dessa installationer befäster deras fortsatta 
engagemang för innovation inom hela sitt onkologinätverk.

”Vi är stolta över att stödja Ramsay Santés framåtlutade vårdfilosofi med C-RADs tekniska 
expertis, eftersom de två institutionerna sätter en standard inom strålbehandlingsonkologi i hela 
Frankrike”, säger Cecilia de Leeuw, VD och koncernchef för C-RAD. ”Partnerskapet med Ramsay 
Santé återspeglar vår fortsatta framgång med att leverera robusta, högpresterande SGRT-
lösningar som uppfyller de kliniska och operationella kraven för moderna 
strålbehandlingsavdelningar.”

För ytterligare information:
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Om C-RAD

C-RAD utvecklar ytskanningsteknologi för strålterapi för att möjliggöra en mycket exakt 
dosavgivning till tumören och samtidigt skydda frisk vävnad från oönskad exponering. Med hjälp 
av höghastighets 3D-kameror i kombination med förstärkt verklighet stöder C-RAD den initiala 
patientpositioneringen och övervakar patientens rörelser under behandlingen för att säkerställa 
hög tillförlitlighet, ett effektivt arbetsflöde och ökad noggrannhet. C-RAD övervakar patientens 
rörelse utan att använda markörer eller ytterligare dos för att ge den högsta nivån av 
patientsäkerhet och komfort.

C-RAD AB är noterat på NASDAQ Stockholm.

För mer information om C-RAD, besök www.c-rad.com

Bifogade filer

C-RAD expanderar sin närvaro i Frankrike genom samarbete med den ledande privata 
vårdgivaren Ramsay Santé med SGRT-system till ett totalt värde av 8,5 MSEK.
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